**Deuota cōtemplacio ante cō
munionem**

O dñe iesu x fili dei vni^u **C**orde
ut hec sacramēta celestia mihi
efficiantur salus et vita **T**ū enī
dñe dixisti panis quim ego dabo
caro mea p mundi vita si quis
māducauerit ex hoc pane uiuit
in eternū **P**anis dulcissime sana
palatu cordis mei / ut faciam
suauitati amoris tui **S**ana ei⁹
omē languore / ut nullā partē te
faciat dulcedine / panis dulcissi
me / habere omē delectamētum
et omē sapore suauitatu / qui
nos de te sep reficiat / Et nunquā
deficiat **C**omedat te queso cor meū
et dulcedine saporis tui cōpleat
viscera mea / panis angeloz

manducat & sanctissime agel
pleno / orz in patria manducet
te / homo peregrinone deficiat
in via / Panem scē / Panem vīve
panem mundi q̄ descendisti de
celo / Et dae vicam mundo Veni
iuxta me cor meū Quida me
ab om̄i iūmāto carni et
sp̄o / Panem vite iuxta in māz
meā Et iuxta sana Et exi
rūne salua Esto tutamē et
cōtinua saluē corp̄e et an̄
mee Repelle a me queso iūi
m̄cū / humani generis / hoste
q̄i insidiat in abscondito qua
si les in spelunca sua vt capiat
pauperē / et iustificiat in dōct̄e
Recedat procul a p̄sēcia pot̄
cū tūc vt foris p̄lectur / et int̄i.

munit recto tramite ad tuum
 regnum pervenire merear ubi
 non miseria sicut hoc tempore sed
 factis ad factis sicut et videbimus
 te. Quia tradideris regnum deo patri
 Dux me ipso dno fac cu iusticia
 appare in conspectu tuo. Et faciar
 cu apparuerit gloria tua facie
 tate misericordia ut non esuriam neq
 siciam apli quod ipse prestare
 dignetur qui vivit et regnat
 saluator mundi in sola gloria dno
Alia deuota contemplanio ant coroz
O vera unica hostia mundi
 laudando non exteriori censeda
 visu sz interiori amplecteda
 visu vel affectu. Dni faciat
 simu corpus dni nri ihu x fil
 toru ois scloz tibi laue in

secula seculorum **D**um principium
redemptionis nostre **D**um principium
orationis nostre **D**um viaticum
peregrinationis nostre **D**um primum
expectationis nostre **D**um et redemptor
mundi **Beatus** et qui portavit
et vbera que suxisti **Deo** gratias
Age propter tuum **domine** **ipse** **deus**
misereatur nostri

Alia deuota oratio

Precor te **domine** **ihesu** **christe**
illa caritate qua tu **flex** **alibi**
pedebas. **in** **omni** **tu** **deifica**
caritate **tu** **mestissima** **cum**
tristissima **gestu** **tu** **turbatio**
seru. **tu** **transfixo** **corde** **cum**
transverberato **corpe** **tu** **signis**
nervi. **vulneribus** **tu** **expasus**

manib9 Cū extēsiōe venie Cū extēsiōe
 neruū Cū clamoroso ore Cū
 rauca voce Cū pallida facie Cū
 mortale colorē Cū lacrimosū orū
 hū Cū gemitibus desiderij Cū
 amaro gustū fellie Cū indignato
 capite Cū dimissioni corpū et uie
Cū originē uinctū fōtū in ea cari
 tate p̄cor tū o amātiſſimū Dni Ihu
 x̄i qua tuū amoroſū cor ſtedgibat
 ut ſū mihi placabilis ſup multi
 tudinē p̄cor meorū bonū et ſcā
 lū finē A nec nō h̄cā glorioſā q̄
 reſurreccionē p̄p̄t tuā magnā
 m̄as mihi tribuere digneris
 — Amen —

Oratio ad p̄m̄ angelū
Rogo te sc̄at̄ angel̄e dei **Qu** ego
ad custodiē dū cōmissa sū ut
me gr̄a sc̄a sp̄s clem̄ter sēp
assistere visitare purgare
illuminare **Et** ab ins̄p̄ d̄iē dia-
boli poter̄ liberare **Et** in
bono artib̄ p̄sentem
me dirigere digner̄ ut in
cōsilio **Et** auxilio ad vitā
eternā p̄duci merear **A**mn̄